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Akdeniz’in Zarif Kıyıları: Amalfi & Napoli 

Rüyası 
25 Ekim 2026 - 30 Ekim 2026 
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TUR PROGRAMI 

 
1.Gün 25 Ekim 2026 İstanbul – Napoli – Sorrento 

 
Evlerinizden özel araçlarla alınarak İstanbul Havalimanı’na transferiniz gerçekleşiyor. Sabahın 

erken saatlerinde başlayan bu yolculuk, Akdeniz’in en karakterli coğrafyalarından birine 
uzanıyor. 
 

Türk Hava Yolları’nın TK1453 seferi ile saat 07:55’te İstanbul’dan hareket, yerel saat ile 
08:15’te Napoli’ye varış. Uçak alçalmaya başladığında camdan görünen manzara yolculuğun 

tonunu belirliyor: Masmavi Napoli Körfezi ve arka planda heybetli Vezüv Yanardağı. 
 
Napoli Havalimanı’nda bizi bekleyen özel aracımızla Sorrento’ya doğru yola çıkıyoruz. Sahil 

boyunca ilerlerken bir yanda deniz, diğer yanda limon bahçeleri ve küçük yerleşimler eşlik 
ediyor. Bu yol, Güney İtalya’nın neden bu kadar büyüleyici olduğunun ilk kanıtı. 

 
Sorrento; Roma döneminden beri aristokratların ve sanatçıların gözdesi olmuş zarif bir kıyı 
kasabasıdır. Uçurum kenarına kurulmuş terasları, el yapımı seramikleri ve dünyaca ünlü 

limonlarıyla tanınır. 
 

Marina Grande’de balıkçı tekneleri arasında kısa bir fotoğraf molası veriyor, ardından Piazza 
Tasso çevresinde yürüyüş yapıyoruz. Dar taş sokaklarda dolaşırken küçük şarküteriler, 
limoncello dükkânları ve yerel pastaneler dikkatimizi çekiyor. Akdeniz ışığı, pastel tonlu 

binaların üzerinde yumuşak bir parıltı bırakıyor. 
 

Öğleden sonra serbest zaman; isteyenler Villa Comunale Parkı’ndan Napoli Körfezi 
manzarasını izleyebilir, isteyenler deniz manzaralı bir terasta ilk espresso keyfini yapabilir. 
 

Akşam, Güney İtalya mutfağı ile hoş geldiniz yemeği. 
 

Konaklama: 

🏨 Hotel Michelangelo Sorrento 

🔗 https://www.michelangelosorrento.com/ 

 
 

Akdeniz’in yumuşak akşam esintisi eşliğinde ilk gecemiz Sorrento’da… 

 
 

2.Gün 26 Ekim 2026 Sorrento – Capri – Sorrento 
 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sorrento Limanı’na geçiyoruz. Napoli 

Körfezi’nin sabah ışığında parlayan yüzeyi eşliğinde jetfoil ile Capri’ye doğru yol alıyoruz. 
 
Capri, yalnızca bir ada değil; bir yaşam tarzıdır. Roma İmparatoru Tiberius’un inzivaya 

çekildiği, yüzyıllar boyunca aristokratların ve sanatçıların ilham aldığı bu ada, dramatik 
kayalıkları ve berrak sularıyla Akdeniz’in en seçkin duraklarından biridir. 
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Adanın en büyüleyici noktalarından biri olan Blue Grotto (Mavi Mağara), doğanın adeta 
sahnelediği bir ışık gösterisidir. Güneş ışığının suyun altından kırılarak mağara içini fosforlu 

maviye boyaması, suyun üzerinde yansıyan büyülü bir atmosfer yaratır. Bu an, yolculuğun 
hafızalara kazınan deneyimlerinden biri olur. 

 
Füniküler ile Capri merkezine çıkıyor, rehberimiz eşliğinde adanın zarif sokaklarında yürüyüş 
yapıyoruz. Augustus Bahçeleri’nden Faraglioni kayalıklarını panoramik olarak izliyor, 

Akdeniz’in sonsuz mavisine karşı fotoğraf molaları veriyoruz. 
 

Öğleden sonra serbest zaman; şık butik mağazalar, tasarım dükkânları ve manzaraya karşı 
uzanan teraslar keşfedilebilir. Capri’nin rafine atmosferi her köşede hissedilir. 
 

Akşam saatlerinde Sorrento’ya dönüş. 
 

Konaklama: 

🏨 Hotel Michelangelo Sorrento 

🔗 https://www.michelangelosorrento.com/ 

 
 

 

3.Gün 27 Ekim 2026 Sorrento – Positano – Amalfi – Salerno 
 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Akdeniz’in en etkileyici sahil rotalarından 

biri olan Amalfi Kıyıları’na doğru yola çıkıyoruz. 
Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu kıyı şeridi, dramatik kayalık yapısı, uçurum 
kenarına kurulmuş yerleşimleri ve sonsuz mavi ufku ile adeta bir açık hava sahnesi gibidir. Yol 

boyunca her virajda farklı bir manzara karşımıza çıkar; aşağıda köpüren deniz, yukarıda sarp 
kayalıklar ve aralarına serpiştirilmiş renkli evler… 

Yamaçlara dizilmiş pastel tonlu evleri, begonvillerle süslü balkonları ve denize doğru inen dar 
taş merdivenleriyle Positano, Amalfi kıyılarının en zarif kasabalarından biridir. 1950’lerden bu 
yana sanatçıların, yazarların ve tasarımcıların ilham kaynağı olmuştur. Rehberimiz eşliğinde 

kısa bir yürüyüş yapıyor, ardından fotoğraf molaları için serbest zaman veriyoruz. 
Ardından Amalfi’ye doğru devam ediyoruz. 

Orta Çağ’da güçlü bir deniz cumhuriyeti olan Amalfi, Akdeniz ticaret tarihinde önemli bir yere 
sahiptir. Şehrin kalbinde yer alan Amalfi Katedrali, Arap-Norman mimarisinin zarif 
örneklerinden biridir. Tarihi meydanda yürürken geçmişin deniz ticareti hikâyeleri adeta 

hissedilir. 
Kıyı boyunca ilerlerken Akdeniz’in dramatik coğrafyası bize eşlik ediyor; her viraj yeni bir 

panorama sunuyor, her mola başka bir kartpostal karesi yaratıyor. 
Günün sonunda Vietri Sul Mare’deki otelimize ulaşıyoruz. Amalfi kıyılarının bu sakin köşesinde, 

gün batımında denizin altın tonlara bürünüşünü izlemek, yolculuğun en huzurlu anlarından biri 
oluyor. 
Konaklama: 

 

                     Hotel Raito 

   https://www.hotelraito.it/ 
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4.Gün 28 Ekim 2026 Salerno – Pompei – Napoli 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Amalfi kıyılarının huzurlu atmosferine veda 

ederek Pompei’ye doğru yola çıkıyoruz. 
 

MS 79 yılında Vezüv Yanardağı’nın şiddetli patlamasıyla 6 metreyi aşan kül tabakasının 
altında kalan Pompei, bugün Roma İmparatorluğu’nun günlük yaşamını en net şekilde gözler 
önüne seren arkeolojik alanlardan biridir. Rehberimiz eşliğinde antik şehrin taş döşeli 

sokaklarında yürürken forum alanını, hamamları, villaları ve freskleri görüyoruz. Özellikle Villa 
dei Misteri’deki duvar resimleri, dönemin sanatsal zenginliğini yansıtır. 

 
Pompei’de dolaşırken yalnızca bir arkeolojik alan gezmiyor; zamanın bir anda durduğu bir 
şehrin içinde yürüyormuş hissini yaşıyoruz. Taş yollar, dükkân kalıntıları ve meydanlar Roma 

döneminin sosyal yaşamına ışık tutuyor. 
 

Öğle saatlerinde Napoli’ye doğru hareket ediyoruz. 
 
Napoli, İtalya’nın en karakterli şehirlerinden biridir. Biraz asi, biraz tutkulu; ama her zaman 

canlı ve enerjik. Panoramik şehir turumuz sırasında Duomo (San Gennaro Katedrali), Castel 
Nuovo, Piazza del Plebiscito ve Sant’Elmo Kalesi’ni görüyoruz. Deniz kıyısından şehre 

bakıldığında arka planda Vezüv’ün silueti Napoli’ye dramatik bir fon oluşturur. 
 
Akşam ise programın en keyifli deneyimlerinden biri bizleri bekliyor: Napoli’nin simgesi olan 

pizzanın doğduğu şehirde pizza yapım atölyesi. Önlüklerimizi takıyor, hamuru açıyor ve 
gerçek bir Napoliten ustanın rehberliğinde kendi pizzamızı hazırlıyoruz. Bu yalnızca bir akşam 

yemeği değil; şehrin kültürüne doğrudan temas ettiğimiz özel bir deneyim. 
 
Konaklama: 

                     LHP Napoli Palace & SPA 

   https://www.lhphotels.com/napoli-palace-spa/ 

 
 

 
 
 

 

5.Gün 29 Ekim 2026 Napoli – Vezüv – Napoli 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Vezüv Yanardağı’na doğru yola çıkıyoruz. 
Avrupa anakarasındaki tek aktif yanardağ olan Vezüv, MS 79’daki patlamasıyla Pompei’nin 

kaderini değiştirmiştir. 
 
Belirli bir noktaya kadar aracımızla ilerliyor, ardından krater yürüyüşüne başlıyoruz. Zirveye 

ulaştığımızda Napoli Körfezi, Capri silueti ve masmavi Akdeniz panoramik olarak ayaklarımızın 
altına seriliyor. Bu manzara, turun en etkileyici anlarından biri oluyor. 

 
Vezüv ziyaretimizin ardından Napoli’ye dönüyor ve Bourbon Hanedanı döneminde inşa edilen 
Napoli Kraliyet Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. İhtişamlı salonları ve zarif mimarisiyle Güney İtalya 

aristokrasisinin izlerini keşfediyoruz. 
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Öğleden sonra serbest zaman; Piazza del Plebiscito çevresinde yürüyüş yapabilir, deniz 

kıyısında kahve molası verebilir veya Napoli’nin ünlü pastanelerinde tatlı molası verebilirsiniz. 
 

Konaklama: 

                     LHP Napoli Palace & SPA 

   https://www.lhphotels.com/napoli-palace-spa/ 

 
 

 

6.Gün 20 Mayıs 2026 Napoli – Caserta – McArthurGlen Outlet -İstanbul 
 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Caserta’ya hareket ediyoruz. Kraliyet 
Sarayı’nın görkemli siluetini panoramik olarak görüyoruz. 

 
Ardından programın keyifli kapanışı: 

 

🛍 McArthurGlen La Reggia Outlet 

 
Napoli bölgesinin en prestijli outlet merkezi olan La Reggia; Armani, Michael Kors, Furla, Pinko, 

Guess, Nike ve birçok dünya markasını avantajlı fiyatlarla sunar. Açık hava mimarisi ve düzenli 
alışveriş alanlarıyla klasik bir outlet deneyiminin ötesinde, keyifli bir alışveriş atmosferi sunar. 

 
Öğleden sonra Napoli Havalimanı’na transfer. 
 

Türk Hava Yolları’nın TK1880 seferi ile saat 19:25’te Napoli’den hareket, 23:50’de İstanbul’a 
varış. 

 
Havalimanında bizleri bekleyen özel araçlarımızla evlerinize transfer. 
 

Akdeniz’in mavisi ve İtalya’nın zarafeti hafızalarınızda kalırken, bir sonraki yolculukta yeniden 
buluşmak üzere… 

 

 
 

 
 

 
 TUR ÜCRETLERİ 

 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

Tek kişilik Oda 

5* ve 4* Otel 2600  Euro 650 Euro 
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

• Evinizden havalimanına Gidiş/Dönüş özel araç ile transferler (İstanbul -Ankara-İzmir için 
geçerlidir) 

• Türk Havayolları ile İstanbul / Napoli / İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve tüm 
vergileri 

• 4★ Sorrento’da otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama 

• 5★ Vietri Sul Mare – Salerno’da otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• 5★ Napoli’de otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Program Kapsamında 2 Akşam Yemeği (Sorrento’da Hoş Geldiniz Yemeği ve Napoli’de Pizza Yapım 

Deneyimi Dahil) 
• Programda belirtilen tüm turlar,müze ören giriş yerleri ve belirtilen tüm yöresel seremoniler 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
• Zorunlu Seyahat & Sağlık sigortası 

 

 
 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 
• Vize Ücreti 

• Yurt Dışı Çıkış harcı 
• Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 
• Kişisel harcamalar ve otel ekstraları 

• Fazla bagaj ücreti 
• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Euro’ya kadar teminatlıdır – 

Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM 
uygulanır.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 
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